



## Zusatzinformationen Segeln für den SSV Bünsdorf e.V.

den SSV Bünsdorf e.V. e	-	n mich mit der elektronischer tenschutzerklärung unter ww	•
genommen habe und	erkläre mich ausdr orf e.V. den jährlichen	Sport- und Schützenverein B ücklich damit einverstande Beitrag und ggf. sonstige a	n, dass der Sport- und
	ch den Sport- und Schüt hren von meinem/unse	tzenverein Bünsdorf e.V. zum E erem nachfolgenden Konto ei	nzuziehen:
Angaben zum Kind, für Nachname: Vorname: Geschlecht: Geburtsdatum:	□ weiblich	im SSV Bünsdorf beantragt v	<b>vird</b> (falls zutreffend):
Vorname: Geburtsdatum: Straße, Nr.: PLZ, Wohnort: Telefon-Nr.: Mobiltelefon: E-Mail:			
Betätigungsfeld: Anrede: Nachname:	<ul><li>□ ohne Sportart</li><li>□ Kursangebote</li><li>□ Frau</li></ul>	<ul><li>☐ Frauengymnastik</li><li>☐ Segeln (auch Formula</li><li>☐ Herr</li></ul>	□ Nordic-Walking r Segeln ausfüllen)
☐ für mich selbst	☐ für mein Kind	$\square$ als aktives Mitglied	$\square$ als passives Mitglied
Hiermit beantrage ich d	ie Mitgliedschaft im Sp	ort- und Schützenverein Büns	dorf
SSV Bünsdorf e.V. Vorsitzender Thorsten S Aublick 20 24794 Bünsdorf	chulz	E-Mail: post@thorsten-so	chulz.net